

2021 年 10 月 16 日 フリュー株式会社

TV アニメ放送中「SELECTION PROJECT」より「Suzu☆Rena」ユニットをフィギュア化!

『美山鈴音 1/7 スケールフィギュア』『花野井玲那 1/7 スケールフィギュア』

ホビーEC サイト『F:NEX』にて本日 10 月 16 日より予約開始!

フリュー株式会社(本社:東京都渋谷区、代表取締役社長:三嶋隆、以下フリュー)は、高品質ホビーブランド「F:NEX(フェネクス)」の新商品として、TV アニメ「SELECTION PROJECT」より『美山鈴音 1/7 スケールフィギュア』と『花野井玲那 1/7 スケールフィギュア』の発売を決定いたしました。本日 10 月 16 日(土)より、フリューが運営するホビーEC サイト『F:NEX』 (URL: https://fnex.jp/) ほかホビーショップにて予約が可能となります。



TV アニメ「SELECTION PROJECT」とは 2021 年 10 月 1 日より放送中の、夢を掴むためオーディションに挑む少女たちの姿を描いたリアリティショーのような演出が見所の作品です。

今回「F:NEX」では、美山鈴音と花野井玲奈のユニット「Suzu☆Rena」の衣装でフィギュア化。衣装の袖はクリアパーツを使用することで素材の透け感を再現。衣装のシワやなびく髪など細部に至るまで造形や彩色にこだわり、絶妙なバランスで動きを表現しました。また、タイツを布製で仕上げることで、よりリアルな質感を追求しました。さらに、2人を並べて飾ることで台座がライブシーンに登場する蝶をイメージした形となり、一層作品の世界観をお楽しみいただけます。

<商品概要>









FuRyu















美山鈴音 1/7 スケールフィギュア [商品名]

花野井玲那 1/7 スケールフィギュア

※全高約:24cm(台座含む)

2021年10月16日(土)~1月13日(木) [予約期間]

2022年10月(予定) [発売日] [価格] 各 19,580 円(税込) フリュー株式会社 [販売元]

[著作権表記] © SELECTION PROJECT PARTNERS

※本商品は、完全受注生産となります。

※『美山鈴音 1/7 スケールフィギュア』『花野井玲那 1/7 スケールフィギュア』は別売りです。

<u><「SELECTION PROJECT」とは></u>
2021 年 10 月より放送中の TV アニメ。夢を掴むため、オーディションに挑む少女たちの姿をドキュメンタリー 映像や LIVE 配信で追いかけていくリアリティショー。アイドルリアリティー番組「SELECTION PROJECT」 予選決勝を勝ち抜いた9名は夏休みの約1ヶ月、特設施設にて共同生活を送りながらオーディションバトルに 挑む。番組ではその様子を完全密着!審査突破に必要なのはユーザーによる投票。全ての審査を突破し勝ち 残った者は・・・。アイドルとしてデビュー決定!!果たして今年は何名が合格するのか!? [アニメ公式サイト] http://pjselection.com/

<ホビーEC サイト『F:NEX』概要>

"フリューのフィギュアは次のステージへ"をコンセプトとして制作した高品質な商品を展開 するホビーEC サイト。これまでフリューがアミューズメント専用景品(プライズ)やキャラク ターくじを通じて培ったものづくりのノウハウを活用し、企画・造形・品質にこだわった商品 を提供する。

[公式サイト] https://fnex.jp/

[公式 Twitter] https://twitter.com/FNEX_OFFICIAL

◆注意事項 ※『F:NEX(フェネクス)』はフリュー株式会社の商標または登録商標です。 ※その他の会社名、製品名、サービス名等は、それぞれ各社の商標または登録商標です。 ※写真と実際の EC サイト・商品とは多少異なる場合がございますのでご了承ください。

【報道関係者の方からのお問い合わせ】

フリュー株式会社 広報部

TEL: 03-5728-1765/FAX: 03-6842-1878/E-mail: furyu-press@furyu.jp

